
MORESCO

PEDASO

CAMPOFILONE

MASSIGNANO

ALTIDONA

PORTO 
SAN GIORGIO

FERMO

LAPEDONA

SANT'ELPIDIO A MARE

CIVITANOVA ALTA

MONTECOSARO

PORTO
SANT'ELPIDIO

MONTE URANO

PETRITOLI

MONTERUBBIANO

MONTE 
GIBERTO

MONTE VIDON
COMBATTE

MONTEFIORE
 DELL'ASO

 MONTEGRANARO

MORROVALLE

ORTEZZANO CARASSAI

MONTEDINOVE

MONTALTO
DELLE MARCHE

MONTERINALDO

MONTEGIORGIO

GROTTAZZOLINA

RAPAGNANO

MAGLIANO
DI TENNA

PONZANO 
DI FERMO

FRANCAVILLA
D'ETE

TORRE S. PATRIZIO

CORRIDONIA

MONTE 
S. PIETRANGELI

MONTE 
S. GIUSTO

SERVIGLIANO

MONTOTTONE

BELMONTE
PICENO

MONSAPIETRO
MORICO

MONTELEONE
DI FERMO

ROTELLA

MONTELPARO
S.VITTORIA
IN MATENANO

LORO
PICENO

MOGLIANO

MASSA 
FERMANA

S. ANGELO
IN PONTANO

FALERONE

MONTE VIDON
CORRADO

MONTAPPONE

SMERILLO

MONTEFALCONE
APPENNINO

MONTE
S. MARTINO

FORCE

PENNA
S. GIOVANNI

GUALDO

COMUNANZA

SARNANO

AMANDOLA

MONTEFORTINO

MONTEMONACO

BOLOGNOLA

USSITA

CASTELSANTANGELO

404

713

222

114

101

107
325

70 137

62

59

137

44

52

134

69

111

150

97

142

560

489

66

933

125

2.538

87

124

48

53
78

45
70

83

115

174

34

44

175

80

COMUNI ORIGINE PROV. FM
Flussi ISTAT Origine/Destinazione superiori alle 25  unità giornaliere

2.500

1.250

250

AL COMUNE DI AMANDOLA 56
AL COMUNE DI ANCONA 229
AL COMUNE DI CIVITANOVA M. 363
AL COMUNE DI COMUNANZA 63
AL COMUNE DI FALERONE 55
AL COMUNE DI FERMO 3563
AL COMUNE DI GROTTAZZOLINA 135
AL COMUNE DI MACERATA 567
AL COMUNE DI MONTEFALCONE A. 23
AL COMUNE DI MONTAPPONE 31
AL COMUNE DI MONTOTTONE 23
AL COMUNE DI MONTEGIORGIO 82
AL COMUNE DI MONTE URANO 20
AL COMUNE DI M.SAN PIETRANGELI 15
AL COMUNE DI M.SAN GIUSTO 35
AL COMUNE DI MONTERUBBIANO 39
AL COMUNE DI ORTEZZANO 33
AL COMUNE DI PEDASO 25
AL COMUNE DI PONZANO DI F. 18
AL COMUNE DI P. SAN GIORGIO 211
AL COMUNE DI P.SANT'ELPIDIO 155
AL COMUNE DI RAPAGNANO 66
AL COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL T. 47
AL COMUNE DI S. VITTORIA IN M. 17
AL COMUNE DI SARNANO 76
AL COMUNE DI SAN GINESIO 40
AL COMUNE DI SANT'ELPIDIO A M. 209
AL COMUNE DI SERVIGLIANO 15

COMUNI ORIGINE PROV. FM
Flussi ISTAT Orgine /Destinazione superiori a 25 un ità giornaliere

Altidona
Amandola
Belmonte Piceno: flussi complessivi inferiori a 100 unità
Campofilone
Falerone
Fermo
Francavilla d'Ete: flussi complessivi inferiori a 100 unità
Grottazzolina
Lapedona
Magliano di Tenna
Massa Fermana
Monsampietro M.: flussi complessivi inferiori a 100 unità
Montappone
Monte Giberto: flussi complessivi inferiori a 100 unità
Monte Rinaldo: flussi complessivi inferiori a 100 unità
Monte San Pietrangeli
Monte Urano
Monte Vidon Combatte: flussi complessivi inferiori a 100 unità
Monte Vidon Corrado: flussi complessivi inferiori a 100 unità
Montefalcone Appennino
Montefortino: flussi complessivi inferiori a 100 unità
Montegiorgio
Montegranaro
Monteleone di .: flussi complessivi inferiori a 100 unità
Montelparo: flussi complessivi inferiori a 100 unità
Monterubbiano
Montottone
Moresco: flussi complessivi inferiori a 100 unità
Ortezzano
Pedaso
Petritoli
Ponzano di Fermo
Porto San Giorgio
Porto Sant'Elpidio
Rapagnano
Sant'Elpidio a Mare
Santa Vittoria in M.: flussi complessivi inferiori a 100 unità
Servigliano
Smerillo: flussi complessivi inferiori a 100 unità
Torre San Patrizio

Analisi delle condizioni di contesto: Flussi Origin e / Destinazione

Distribuzione quantitativa dei Flussi giornalieri d al Comune di Origine per Studio

I Flussi Inferiori alle 25 unità sono inclusi 
nel totale di ciascun grafico

Fonte dati: Censimento ISTAT 2001 - 
Flussi Origine Destinazione per Lavoro e Studio

Scala 1:150.000
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